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Kvinnlig bonde i Malawi.                         Rösträkning efter presidentvalet 
 

Klimatförändringarna slår hårt mot Malawi, som är ett av världens fattigaste länder. Glädjande nog skriver 

tidskriften Global Bar Magazine, att nu kan småbrukare, såsom kvinnan på bilden ovan, få hjälp av ett nytt 

verktyg. “Ulangizi” som är ett AI-baserat chatverktyg som ger råd om grödor och odlingsmetoder. Resulta-

tet? Bättre skördar, ökade inkomster och stärkt motståndskraft mot cykloner och torka. Ett bra framsteg! 
 

Malawi gick till val den 16 september. Chakweras nuvarande presidentskap har präglats 

av stigande inflation, bränslebrist och ständiga strömavbrott. Malawi står inför sin värsta 

ekonomiska kris på decennier, med stigande inflation, matbrist och ökande effekter av 

klimatförändringar. Den tidigare (2014-2020) presidenten, 85-årige Peter Mutharika 

(bilden), vann valet med en jordskredsseger. Han besegrade sittande president Lazarus 

Chakwera med 57 % av rösterna mot 33%. Väljarna verkar ha avfärdat oron över 

Mutharikas ålder och uppenbara brist på kondition. Mutharikas anhängare bröt ut i sång 

och dans över hela landet för att fira hans seger. Man får innerligt hoppas att den nyvalde presidenten kan 

ändra landets situation till det bättre. 
 

Stiftelsen Brödet är inte involverad i det politiska, men vi har fortsatt att 

stödja utbildningen ännu ett skolår för tre malawier, nämligen Chisomo N. 

Suwedi, som läser juridik vid Malawi University of Business and Applied 

Sciences, samt Mpatso Banda och Edita Mvula för grundutbildning. 

Mpatso har t.o.m. utsetts till klassöverhuvud. 
 

Pastor Innocent Nangwale är nu vald till utbildnings-

rådgivare i sitt område och dekanus för Kasungu dekanat 

(ett dekanat är en nivå mellan stift och församling), som 

har 7 socknar, 17 församlingar, 3 pastorer och 2 evange-

lister. Pastor Innocent tar alla tillfällen i akt att uppmuntra föräldrar att låta sina barn gå i 

skolan och att uppmana flickor att lägga manken till i skolan. Ofta är det pengabrist som 

avhåller föräldrar från att skicka barnen till skolan. 
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